СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА от «	»	202   г. №_
об оказании платных дополнительных образовательных услуг государственным бюджетным учреждением дополнительного образования Свердловской области «Малышевская детская школа искусств»

п.г.т. Малышева	"	"	202	г.

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Свердловской области «Малышевская детская школа искусств», именуемая в дальнейшем Исполнитель, в лице и.о. директора Суковых Ксении Николаевны, действующего на основании приказа № 220 от 06.12.2022г. , с одной стороны, и	                                именуемая в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о расторжении Договора:
1. Договор от «	»	202    г. №	      об оказании платных дополнительных
образовательных услуг государственным бюджетным учреждением дополнительного
образования Свердловской области «Малышевская детская школа искусств» расторгается
с «	» 	20	г.
2. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.
3. Обязательства сторон по вышеназванному договору прекращаются с момента вступления в силу настоящего соглашения.
4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.
5. Юридические адреса и подписи сторон:

Исполнитель:                                 Заказчик:
624286 Свердловская обл.                      Фамилия_____________	____
п.г.т Малышева,                               Имя_______________________________
улица Азина, дом 20А                          Отчество___________________________

И.о. директора	         Подпись		(	)
ГБУДОСО «МДШИ»	расшифровка подписи
[bookmark: _GoBack]	К.Н. Суковых	         Дата «      »	20	г.

СОГЛАШЕНИЕ О

РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА от «

___

»

________

202

г. №_

об оказании платных дополнительных образовательных услуг государственным

бюджетным учреждением дополнительного образования Свердловской области

«Малышевская детская школа искусств»

п.г.т.

Малышева

"

__

"

_______________

202

___

г.

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Свердловской

области «Малышевская детская школа искусств», именуемая в дальнейшем Исполнитель, в

лице

и.о.

директора

Суковых Ксении Николаевны

, действующего на основании

приказа

№

220 от 06.12

.2022г.

, с

одной стороны, и

именуемая в

дальнейшем Заказчик, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о расторжении

Договора:

1.

Договор от «

__

»

________

202

г. №

_

об оказании платных дополнительных

образовательных услуг государственным

бюджетным учреждением дополнительного

образования Свердловской области «Малышевская детская школа искусств» расторгается

с «

____

»

_________

20

__

г.

2.

Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.

3.

Обязательства сторон по вышеназванному договору

прекращаются с момента вступления

в силу настоящего соглашения.

4.

Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.

5.

Юридические адреса и подписи сторон:

Исполнитель:

Заказчик:

624286 Свердловс

кая обл.

Фамилия

_____________

_______

____

п.г.т Малышева,

Имя

_______________________________

улица Азина, дом 20А

Отчество_

__________________________

И.о. д

иректор

а

Подпись

__

(

_______________

)

ГБУДОСО

«МДШИ»

расшифровка подписи

___________

К.Н. Суковых

Дата «      »

_________

20

__

г.

СОГЛАШЕНИЕ О  РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА от «   ___   »   ________   202     г. №_   об оказании платных дополнительных образовательных услуг государственным  бюджетным учреждением дополнительного образования Свердловской области  «Малышевская детская школа искусств»       п.г.т.   Малышева   "   __   "   _______________   202 ___ г.       Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Свердловской  области «Малышевская детская школа искусств», именуемая в дальнейшем Исполнитель, в  лице  и.о.  директора  Суковых Ксении Николаевны , действующего на основании  приказа   №  220 от 06.12 .2022г.  , с   одной стороны, и                                    именуемая в   дальнейшем Заказчик, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о расторжении  Договора:   1.   Договор от «   __   »   ________   202     г. № _          об оказании платных дополнительных   образовательных услуг государственным  бюджетным учреждением дополнительного   образования Свердловской области «Малышевская детская школа искусств» расторгается   с «   ____   »    _________   20   __   г.   2.   Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.   3.   Обязательства сторон по вышеназванному договору  прекращаются с момента вступления  в силу настоящего соглашения.   4.   Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.   5.   Юридические адреса и подписи сторон:      Исполнитель:                                   Заказчик:   624286 Свердловс кая обл.                         Фамилия _____________   _______   ____   п.г.т Малышева,                                 Имя _______________________________   улица Азина, дом 20А                              Отчество_ __________________________     И.о. д иректор а              Подпись   __     (   _______________   )   ГБУДОСО   «МДШИ»   расшифровка подписи     ___________   К.Н. Суковых              Дата «      »   _________   20   __   г.